
B1
A1

Aux-
Aux+

AWZ 200 Aux-
Aux+

P1.1

Eth

EXPANDER

Parter wejscie z budynku N

Terminal dostępu EM 125 kHz; wbudowane
linie we/wy

Moduł kontrolera dostępu; licencja na N przejść

Legenda: system KD
STER

Zasilacz buforowy liniowyAWZ200

Przełącznik sieciowy

Przewód np. S/FTP kat. 6a

Przewód np. OMY 2x1

GPD

Stacja
operatorska

We1

HTKSHekw 1x2x0,8  PH90
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P.E

K

Czytnik 

Przycisk wyjścia ewakuacyjnego 

kontaktron

Elektrozaczep EL

KD

KD

P.E.

KONTROLER

P.E.

EL

KT

KD

LIYCY 4x0,5
YTDY6x0,5

OMY2x1
YTDY6x0,5

O
M

Y2
x1

PRZEJŚCIE KONTROLOWANE DWUSTRONNIE

IN2
IN2

GND

GND

REL1-COM
REL1-NO

RS485-B
RS485-A

-12VDC
+12VDC

kontaktron
przycisk wyjścia uprawnionego

elektrozaczepprzycisk
wyjścia

awaryjnego

2
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Element wielowyjściowy sterujący EWS-4001

Element wielowejściowy kontrolny EWK-4001

8x

8x

8x

8x

We2

IN2
IN2

GND

GND

kontaktron
przycisk wyjścia uprawnionego

STER-2 RS485-B
RS485-A

-12VDC
+12VDC

B1 A1Aux-
Aux+

AKU Bat-
Bat+

REL1-COM
REL1-NOelektrozaczepprzycisk

wyjścia
awaryjnego

P1

P2

AkumulatorAKU

P1.2

B1
A1

Aux-
Aux+

B1
A1

Aux-
Aux+

P2.1

RS485-B
RS485-A

-12VDC
+12VDC

P2.2

B1
A1

Aux-
Aux+

KD

B1
A1

Aux-
Aux+

AWZ 200 Aux-
Aux+ P3.1

Eth

We1

8/42a

IN2
IN2

GND

GND

RS485-B
RS485-A

-12VDC
+12VDC

kontaktron
przycisk wyjścia uprawnionego

We2

STER-1

AKU Bat-
Bat+

REL1-COM
REL1-NOelektrozaczepprzycisk

wyjścia
awaryjnego

P3
P3.2

B1
A1

Aux-
Aux+

Element kontrolno-sterujący EKS-4001

System musi być zgodny z istniejącym na obiekcie (UNICARD)

Schemat ideowy instalacji kontroli dostępu

Elektrycznamgr inż. Szymon Paruch SLK/4930/POOE/13

Elektrycznamgr inż. Krzysztof Raźniewski SLK/4700/PWOE/13

Specjalność

-

 Sprawdzający

Opracowujący

Projektant

 Podpis Nr. upr. Nazwisko Funkcja

PRZEBUDOWA FRAGMENTÓW BUDYNKU N i S GIG WRAZ Z INSTALACJAMI, WYDZIELENIEM
PRZECIWPOŻAROWYM OD BUDYNKU S i HALI 10, AL. KORFANTEGO 79; 40-160 KATOWICE BUDYNEK N
KATEGORIA OBIEKTU BUDOWLANEGO XVI i IX

00

PROJEKT TECHNICZNY

INSTALACJE ELEKTRYCZNE
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